

Aaskov Entreprise ApS

CVR.: 37 23 57 76

**Mjølnersvej 14
9990 Skagen**

Årsrapport 2022

8. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 / 06 2024

Dirigent

Martin Aaskov Hauschildt

Revisionsfirmaet Anas ApS

Adresse: Gladsaxe Møllevej 21, 1.sal, 2860 Søborg

Tlf: 82 30 30 81 - CVR: 37 05 61 38

E-mail: info@anas.dk - Webadresse: www.anas.dk

Bank: Nordea 2130 - 6890 973 467

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**Virksomheden**

Aaskov Entreprise ApS
c/o Martin Aaskov Nielsen
Mjølnersvej 14
9990 Skagen

CVR-nr.: 37 23 57 76

Etableret: 4. november 2015

Hjemsted: Frederikshavn

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Martin Aaskov Hauschildt

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive murervirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat har været påvirket af energikrisen og dennes påvirkninger. På grund af dette bliver årets resultat et underskud på kr. 85.632. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 399.777.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2023 - 31/12 2023

Note

2022

1	Bruttoresultat	128.263	69.888
	Distributionsomkostninger	-78.875	-57.011
	Administrationsomkostninger	-121.076	-91.654
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før renter	-71.688	-78.777
	Renteindtægter	27	-
	Renteudgifter	-13.971	-10.141
		<hr/>	<hr/>
	Resultat før skat	-85.632	-88.918
2	Skat af årets resultat	<hr/>	<hr/>
		-	-
	ÅRETS RESULTAT	<u>-85.632</u>	<u>-88.918</u>
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	<hr/>	<hr/>
		-85.632	-88.918
	ÅRETS RESULTAT	<u>-85.632</u>	<u>-88.918</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>		2022
	333.903		8.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.588		72.588
Andre tilgodehavender			
Tilgodehavender i alt	406.491		81.104
Likvide beholdninger	76.606		33.572
Likvide beholdninger i alt	76.606		33.572
OMSÆTNINGSAKTIVER	483.097		114.676
AKTIVER I ALT	483.097		114.676
<u>Note</u>	<u>Passiver</u>		2022
3 Anpartskapital	50.000		50.000
3 Øvrige reserver	-449.777		-364.145
EGENKAPITAL	-399.777		-314.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.730		39.454
Periodeafgrænsningsposter	308.344		-
Gæld til tilknyttet virksomhed	246.761		234.417
Anden gæld	270.039		154.950
KORTFRISTET GÆLD	882.874		428.821
PASSIVER I ALT	483.097		114.676

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Bruttoresultatet består af faktureret salg fratrukket direkte omkostninger relateret til omsætningen.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2022
Selskabsskat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
	-	-

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og kr. 0 i selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	50.000	-364.145	-314.145
Øvrige reserver	-	-85.632	-85.632
	50.000	-449.777	-399.777
	50.000	-449.777	-399.777

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Regnskabsmæssig merafskrivning af anlægsaktiver	-
Andre tidsmæssige forskelle	-408.359
	-408.359
22% heraf, eller 0 hvis negativ	-

Note 5. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder.

Note 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Aaskov Hauschildt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Aaskov Hauschildt

Direktør og Dirigent

ID: f3da80cb-6083-4b2a-80b0-c8b7b7e95ee1

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 16:15:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 00e208mpKUw251936455

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.